Sectio I. Utrum effectus vulgaris Legis Prohibitiva sit, irritum facere actum sibi contrarium. 34.

Sectio II. Utrum nullus sit Casus, in quo Juris Ignorantia Excusationem afferat, & Ignorantia facti non afferat? 35.

Sectio III. Utrum Presiles, qui Jus condendi Leges habent, teneantur observare, atque observari curare Leges suorum Prædecessorum, cum eas consisteret Ecclesia utilitas postulat. 36.

Sectio IV. Quæ Ratione conciliandi sunt Textus, qui Jus Canonicum cum Divino Jure confundunt, atque illi qui utrumque dilucidè fecerunt. 37.

Sectio V. Utrum sit aliqua species Actus, qui, cum nullus esset initio; trahi temporis possit convalescere; vel qui validus initio, per subsequens factum invalidus fiat: Denique utrum Cap. XII. De Regular. prober alterutram Conciliationem ejus Textus cum Reg. XVIII. & LXXIII. De Reg. Jur. in VI. 38.

Sectio VI. Quare in quibusdam Argumentis illicitem haberi debet, quod expresse non permittitur, & in aliis, licitum videri debet. Quod disertè non interdicitur, & quenam sint illa Argumenta. 39.

Sectio VII. Quis consensu Textuum, qui dicunt: Laicos etiam piros non esse in Ecclesiâ, nisi obediendi, non imperandi gratia; eosque nullam accepisse Protestatam in Perlonas & Bona Ecclesiastica, cum eis qui docent: Principibus commissam esse Ecclesiâ curram, cuius rationem, si eam neglexerint, Deo sunt reddituri? 40.

Sectio VIII. Utrum possit conciliari Regula. Idem de similibus ferè dum Judicium, cum Textibus, qui dicunt, Odia esse restringenda? 41.

Sectio IX. Multi Canones definunt, standum esse posterioribus, si hi cum prioribus pugnant; Unus occurrit, qui dicit in illo casu standum esse antiquiori; Quæ viâ conciliari potest hic cum ceteris? ibid.

Sectio X. Conciliatio Textuum, qui significant Canones obligare statim atque promulgati sunt, cum iis qui insinuant, alicuius temporis lapsum ad requiri. 42.

Sectio XI. An Textus, qui dicunt in Legibus Novitates esse perniciose, adversentur iis qui docent semper liceere novas Leges condere. 43.

Sectio XII. Varii Modi componendi. 1. Textus qui unicum casum excipiunt à Regula dicente, Legem futuris providere, cum Textibus qui plures casus excipiunt. 2. Textus, qui puniunt Actiones nondum veritas, cum Textibus, qui illam punitionem videntur daminare. 44.

Sectio XIII. Quomodo conciliari debent Textus, qui ventant Autoritatem praestare rebus, quas permittunt, cum iis, qui absolutè permittunt. 45.

TITULUS VIII.

De Legibus sive Constitutionibus Ecclesiasticis. 47.

Sectio I. De Constitutionibus, sive Decretalibus Romanis Pontificis. 48.